АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04.06.2012 года                                                                                № 49
                                                поселок Пролетарский
В соответствии с п. 10 ст. 14.1 Федерального закона от 24.07.2002 г. ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Назначить специалиста по земельным отношениям администрации Пролетарского сельсовета Ковалева Александра Михайловича, уполномоченным лицом Администрации Пролетарского сельсовета для организации, проведения и участия в общем собрании собственников земельных долей в праве общей долевой собственности на земельные участки земель сельскохозяйственного назначения, расположенных на территории Пролетарского сельсовета и наделить полномочиями:
1. Формировать и опубликовывать список невостребованных долей, совершать сделки с земельными долями от имени Администрации Пролетарского сельсовета в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2002 г. « 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения.
2. Удостоверять полномочия присутствующих на собрании лиц.
3. Председательствовать при открытии и ведении общего собрания, если иной председатель не будет избран.
4. Подписывать протокол общего собрания.
5. Участвовать в обсуждении вопросов с правом совещательного голоса.
Глава Пролетарского сельсовета                                       Н.К.Бордачев
Templates Joomla 1.5